МКОУ СОШ с. Рысево
ПРИКАЗ

от 01.09.2022г. №1.12
«Об организации льготного
питания на 2022-2023 учебного года»

На основании закона «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012г. и приказа ОО
ЧРМО от 29.08.2022г № 293 «Об организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций в 2022-2023 уч. году»

приказываю:
п.1 Организовать бесплатное питание учащихся из многодетных и малоимущих

семей с 01.09.2022г. из расчета 91 рубля в день на одного обучающегося (с 5-11 класс) за
счет областного бюджета:

№ ФИО Дата рождения класс
1 Карпова Виктория Александровна 2007-01-21 10
2 Муратов Денис Дмитриевич 2006-11-28 10
3 Семенова Алина Александровна 2006-05-26 10
4 Тютрин Кирилл Михайлович 2006-09-09 10
5 Шелопугина Ксения Андреевна 2007-03-11 10
6 Костюк Валерия Ильинична 2005-12-06 10
7 Анужис Виктория Сергеевна 2011-02-27 11
8 Баранников Олег Максимович 2010-11-14 5
9 Батурина Екатерина Михайловна 2011-10-16 5
10 Боровицкая Екатерина Дмитриевна 2011-01-18 5
11 Ворожцов Николай Евгеньевич 2010-12-14 5
12 Гурова Кристина Витальевна 2011-03-29 5
13 Досаев Денис Викторович 2011-11-08 5
14 Елизова Диана Сергеевна 2011-03-08 5
15 Иванова Анастасия Сергеевна 2011-10-22 5
16 Кириллов Денис Сергеевич 2011-09-20 5
17 Мутин Даниил Сергеевич 2011-01-23 5
18 Мутина Виктория Сергеевна 2012-03-21 5
19 Перфильев Сергей Эдуардович 2010-12-31 5
20 Тимофеев Александр Михайлович 2011-07-01 5
21 Батурин Арсений Михайлович 2010-10-19 5
22 Березовский Даниил Вячеславович 2010-02-15 6
23 Зайцев Ярослав Сергеевич 2011-01-28 6
24 Тимофеев Илья Викторович 2010-06-22 6
25 Тютрина Татьяна Михайловна 2010-01-25 6
26 Шишкин Александр Николаевич 2010-06-05 6
27 Боровицкая Ксения Дмитриевна 2009-06-13 6
28 Досаев Никита Викторович 2009-11-20 7
29 Капустина Наталья Николаевна 2010-06-23 7
30 Костюк Анна Ильинична 2009-06-28 7
31 Мезникова Валерия Михайловна 2009-09-10 7
32 Мутин Александр Сергеевич 2009-06-19 7
33 Осипова Ксения Анатольевна 2008-02-29 7
34 Перебоев Алексей Алексеевич 2009-12-27 7
35 Перебоева Анна Алексеевна 2009-01-27 7

36 Перфильев Сергей Александрович 2009-06-04
37 Петрук Степан Александрович 2009-06-08
38 Шаткулевич Арина Сергеевна 2008-09-04
39 Белан Максим Викторович 2008-07-23
40 Карпов Иван Александрович 2008-08-15
41 Можарова Альбина Геннадьевна 2007-09-15
42 Перебоев Степан Алексеевич 2007-12-29
43 Подпорин Евгений Николаевич 2009-01-03
44 Семаков Иван Александрович 2008-02-18
45 Степанова Виктория Федоровна 2007-11-22
46 Тимофеев Тимофей Викторович 2008-09-09
47 Гуров Руслан Витальевич 2007-04-03
48 Костюк Анастасия Ильинична 2007-08-15
49 Седунов Никита Иванович 2007-05-17
50 Файст Константин Викторович 2008-03-10
51 Шарафутдинова Евгения Алексеевна 2007-10-19

п.2 Организацию горячего бесплатного питания возложить на поваров -  Седунову
Татьяну Алексеевну и Муратову Оксану Владимировну

п.З Отчетность по питанию возложить на классных руководителей 5 - 1 1  классов,
социального педагога Труфанову Евгению Александровну и завхоза Селявину Ирину
Владимировну.

п.4 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Дире ;рных Н.А.

'  • - >7 Л 1^ ^